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Delårsrapport              Jan - Sep 2011 

Tre första kvartalen i sammandrag  

• Resultat efter finansiella poster uppgick till  – 16 787 Tkr 

• Periodens resultat uppgick till  – 15 511 Tkr 

• Resultat per aktie uppgick till  – 0,16 kr 

Tredje kvartalet i sammandrag  

• Resultat efter finansiella poster uppgick till  – 1 028 Tkr 

• Periodens resultat uppgick till  – 606 Tkr 

• Resultat per aktie uppgick till  – 0,01 kr 

Viktiga händelser under perioden 

• I februari tillkom i Accelerator 2 466 666 aktier av serie B som en följd av slutkonvertering av det utgivna 

skuldebrevet på ursprungligen 4 000 Tkr. Aktiekapitalet uppgår efter konverteringen till 95 113 489 

kronor och antalet aktier av serie B till 95 113 489. 

 

• I februari utsåg PledPharma AB professor Rolf Andersson till styrelseledamot. Rolf Andersson är 

professor emeritus i farmakologi vid Linköpings universitet och har lång erfarenhet inom 

farmakologiområdet.  

 

• Genom en företrädesemission i februari investerade Accelerator ytterligare 6,7 mkr i PledPharma AB. 

Därmed ökade Accelerator sin ägarandel i PledPharma till 71,92 % av röster och kapital (före utdelning, 

se nedan). 

 

• Peter Lindell via bolag investerade i februari 3 mkr i Accelerators dotterbolag AddBIO AB genom en 

riktad nyemission. Accelerators ägarandel i AddBIO uppgår efter emissionen till 61,81 % av röster och 

kapital. 

 

• I mars erhöll Archaea Pharma AB, dotterbolag till Optovent AB som ingår i Acceleratorkoncernen, ett 

första patent i Kina på användningen av proteinet RHCC i samband med läkemedelsleverans (”drug 

delivery”). 

 

• Accelerators årsstämma den 24 mars beslutade i enlighet med styrelsens förslag att dela ut innehavet i 

dotterbolaget PledPharma AB till Accelerators aktieägare. Avstämningsdag för utdelningen var 31 mars.  

 

• Den 7 april upptogs PledPharma ABs aktie till handel på NASDAQ OMX First North.  

 

• SyntheticMR har under perioden erhållit ett patent i USA på MR Contrast Navigation Window, en del av 

SyMRI Diagnostics, SyntheticMRs programvara som effektiviserar MR-undersökningar. 

 

• AddBIO rapporterade i maj att den första operationen genomförts i den kliniska studie där AddBIOs 

produkt Zolidd används på patienter som opereras för utslitna knän. 
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• SyntheticMR har under perioden fått två nya ägare med god kännedom om branschen. Dessa har, 

tillsammans med Accelerator, tillfört SyntheticMR 5 500 Tkr i form av ett ovillkorat aktieägartillskott. 

 

• Accelerators styrelse beslutade i juli om förtida inlösen av det år 2008 utgivna förlagslånet på 5 978 Tkr 

med ordinarie förfallodag 2013-09-30. 

 

• I augusti fick SyntheticMR en order på sin programvara SyMRI Diagnostics från Umeå 

universitetssjukhus där produkten ska användas i kliniskt bruk. 

 

• SyntheticMR ingick i september ett samarbetsavtal med Örebro universitetssjukhus som ska använda 

SyMRI Diagnostics i forskning om multipel skleros (MS). 

 

• SyntheticMR har under perioden rekryterat en VD som vidare offentliggörs vid tillträdet i december. 

 

VD har ordet 

Våra tre viktigaste dotterbolag fortsätter att utvecklas väl. Accelerator har idag en koncentrerad projektportfölj och vi 

lägger nu allt större kraft på försäljning, marknadsföring och partnering då flera av projekten nått en värdehöjande, 

intressant utvecklingsnivå.  

SPAGO Imaging har genom vidareutveckling uppnått ytterligare klara förbättringar med sitt nya MR-kontrastmedel 

som i förhållande till de internationellt marknadsledande kontrastmedlen visar på klara fördelar. Dagens MR-

kontrastmedel är nästan uteslutande baserade på gadolinium och medför i och med det en risk för att orsaka NSF 

(Nephrogenic Systemic Fibrosis), en allvarlig biverkning som kan drabba patienter med nedsatt njurfunktion. SPAGO 

har nu tagit fram ett helt gadolinium-fritt kontrastmedel som, förutom att det tar bort risken för NSF, visar avsevärt 

högre specificitet än vad dagens kontrastmedel kan erbjuda. Detta möjliggör tidigare detektion och bättre visualisering 

av tumörer och även metastaser, vilket är av stor vikt för effektiv tumörbehandling. Framstegen med det gadolinium-

fria kontrastmedlet möjliggör en unikt förbättrad tumördiagnostik som marknaden har efterfrågat och ger oss en stark 

position inför partnering-diskussioner.   

SyntheticMR har under perioden rekryterat en VD för bolaget med uppgift att bygga ett internationellt partnernätverk 

och ta bolaget in i nästa fas avseende global marknadsföring och försäljning. SyntheticMR’s programvara för 

effektivare MR-undersökningar har nu även sålts till Umeå universitetssjukhus där den nu tas i kliniskt bruk för 

uppföljning av behandlingseffektivitet för MS-patienter. Enligt de reaktioner vi fått från läkarna och sjukhusen ser det 

här ut att kunna förändra MS-vården. Produktens kliniska värde och möjlighet att effektivisera MR-undersökningar, 

både inom MS och andra indikationer är påtaglig och har därmed en avsevärd marknadspotential. Vi är också i 

kontakt med internationellt ledande MR-företag.  

AddBIO arbetar med att slutföra kliniska studier med bolagets första produkt, Zolidd. Studierna är viktiga underlag till 

den regulatoriska processen. Genom att tillsätta ett läkemedel som stärker benet runt implantatet ger Zolidd starkare 

ortopediska och dentala implantat. Vi ligger rätt i tiden med Zolidd då det idag finns ett allt större intresse bland läkare 

och potentiella partners för att kombinera läkemedel med implantat för att på så sätt påskynda läkningsprocessen.   

Jag ser fortsatt ljust på framtiden för Accelerator. Vi går en spännande tid till mötes, med en tydlig inriktning på 

försäljning och licensiering inom hela koncernen.  

Andreas Bunge 

VD Accelerator Nordic AB 
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Accelerator Nordic AB under det tredje kvartalet   

SyntheticMR AB har fått en order på sin programvara SyMRI Diagnostics för magnetisk resonanstomografi (MR) från 

Umeå universitetssjukhus genom bolagets partner Sectra. Programvaran ska användas i kliniskt bruk för uppföljning 

av behandlingseffektivitet vid multipel skleros (MS). SyntheticMR har också ingått ett samarbetsavtal med Örebro 

universitetssjukhus om användning av SyMRI Diagnostics i forskning om MS. SyntheticMR har även rekryterat en VD 

som vidare offentliggörs vid tillträdet i december. 

Accelerator Nordic AB beslutade om förtida inlösen av det år 2008 utgivna förlagslånet på 5 978 Tkr med ordinarie 

förfallodag 2013-09-30. Inlösendag var 2011-08-15.  

 

Status i koncernens portfölj 

Medical Imaging (Medicinsk bilddiagnostik) 

SyntheticMR AB   

SyntheticMR utvecklar analys- och 

avbildningsmetoder för magnetisk resonanstomografi 

(MR, eller MRI på engelska). Bolaget har lanserat sin 

första produkt, SyMRI Diagnostics.  

SyMRI Diagnostics är en programvara som 

effektiviserar och förbättrar MR-diagnostik genom att 

både förkorta tiden per patient för en MR-

undersökning och samtidigt producera kvantitativa 

MR-bilder som ger bättre beslutsunderlag. Detta ger 

ett stort mervärde och goda förutsättningar på en 

bred, global marknad. SyMRI Diagnostics 

effektiviserar användning av MR-kameror och analys 

av MR-bilder i eftersystem som PACS (Picture 

Archiving and Communication System). Produkten är 

applicerbar på både befintliga och nyinstallerade 

system. 

Primär applikation: SyMRI Diagnostics - 

Mjukvarubaserad plattform för förbättrad analys av 

MR-bilder. 

Fas i utveckling: Marknad 

SyMRI Diagnostics har under perioden tagits i kliniskt 

bruk vid Umeå universitetssjukhus där programvaran 

ska användas för uppföljning av 

behandlingseffektivitet vid multipel skleros (MS). 

Sjukhuset har under en tid utvärderat produkten med 

mycket gott resultat varför de nu valt att introducera 

produkten i kliniskt bruk. Försäljningen till Umeå 

universitetssjukhus genomfördes genom 

SyntheticMR’s partner Sectra.  

SyntheticMR har under perioden även ingått ett 

samarbetsavtal med Örebro universitetssjukhus om 

användning SyMRI Diagnostics i MS-forskning. 

Ett flertal andra sjukhus utvärderar produkten för köp 

och det pågår ytterligare forskningsstudier på olika 

indikationer tillsammans med sjukhus i, Västervik, 

Linköping och Köpenhamn. Studierna rör bl.a. 

demens och hydrocefali. SyMRI Diagnostics används 

även inom forskning kring förtidigt födda barn. 

Under perioden har klinisk utvärdering av SyMRI 

Diagnostics inletts med två ledande MR-tillverkare. 

Målsättningen är att produkten ska säljas i 

kombination med befintlig och ny utrustning från 

dessa partners.  

Parallellt fortlöper bearbetning av slutkunder i Sverige, 

Danmark, Norge och England genom partnern Sectra.  

Bolaget har under perioden rekryterat en VD som 

tillträder i december med uppgift att fokusera på global 

marknadsföring och försäljning.  

Under perioden har SyntheticMR erhållit ett patent i 

USA på MR Contrast Navigation Window, en del av 

SyMRI Diagnostics. 

Bolaget utsågs i mars 2011 för andra året i rad till ett 

av Sveriges 33 hetaste teknikbolag av NyTeknik och 

Affärsvärlden. 

SyntheticMR har under perioden även fått två 

branschkunniga ägare. Dessa har, tillsammans med 

Accelerator, tillfört bolaget 5 500 Tkr i form av ett 

ovillkorat aktieägartillskott.  

Accelerators ägarandel i SyntheticMR (röster och 

kapital): 63,77%. Det finns köpoptioner utställda på 
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innehavet vilket gör att innehavet kan komma att 

minskas till 44,39 %. www.syntheticmr.se 

SPAGO Imaging AB   

SPAGO Imaging har utvecklat en nanopartikelbaserad 

plattformsteknologi som ger bättre kontrast vid MR 

och därigenom möjliggör förbättrad tumördiagnostik. 

Tidig upptäckt av tumörer och metastaser kan leda till 

bättre behandling och ger ökad chans till överlevnad 

för patienten. 

Den första produkten under utveckling, SPAGO Pix, är 

ett kontrastmedel som har potential att medföra 

avsevärt förbättrad tumördiagnostik jämfört med 

konventionella MR-kontrastmedel. Produktens 

nanopartikelstruktur ger högre relaxivitet (signalstyrka) 

och bättre kontrast mellan cancervävnad och frisk 

vävnad. Högre känslighet möjliggör detektion även av 

små tumörer och metastaser. Nanopartiklarnas storlek 

är designad för bättre passivt målsökande av 

cancervävnad (”Passive Tumor Targeting”), vilket ger 

högre specificitet.  

Primär applikation: SPAGO Pix - Förbättrad 

tumördiagnostik genom ökad kontrast mellan tumör- 

och omgivande vävnad. 

Fas i utveckling: Preklinisk fas 

”Proof of concept” indikerar god diagnostisk effektivitet 

och grundläggande säkerhet. Mycket lovande är 

också att resultaten tyder på specificitet i separationen 

mellan cancervävnad och inflammation, vilket är av 

avgörande klinisk nytta.  

Den signalstyrka som uppmätts från partiklarna är den 

markant högsta som hittills erhållits från ett 

farmakologiskt användbart material. Detta skapar 

möjligheter för ännu bättre tumörbilder.  

Gadolinium används nästan uteslutande i dagens 

kontrastmedel, men medför en risk för allvarliga 

biverkningar. Under tredje kvartalet 2011 har SPAGO 

Imaging fortsatt arbetet med att optimera partiklarnas 

struktur och lyckats visa goda resultat in vitro och in 

vivo med gadolinium-fritt kontrastmedel. Dessa 

resultat är därför en milstolpe i utvecklingsarbetet.  

En marknadsundersökning har utförts med hjälp av ett 

USA-baserat konsultföretag under första kvartalet 

2011. De egenskaper som presenterades för 

SPAGOs kontrastmedel sågs som väsentligt mycket 

bättre än de ledande kontrastmedel som finns på 

marknaden idag, bl.a. för att SPAGOs kontrastmedel 

skulle ge bättre förutsättningar att se mindre tumörer 

tidigare och att man bättre skulle kunna skilja ut vad 

som är en tumör och vad som inte är det. Detta skulle 

öppna för en bredare användning av MR för att 

diagnostisera tumörer i mjukvävnad. Undersökningen 

visade därmed att produkten har god 

marknadspotential globalt. 

Accelerators ägarandel i SPAGO Imaging (röster och 

kapital): 99,55%. www.spagoimaging.se 

 

Drug Delivery (Läkemedelsleverans) 

AddBIO AB   

AddBIO AB ligger i framkant när det gäller 

produktutveckling inom kirurgisk ortopedi och har 

utvecklat en teknik för lokal applikation av läkemedel 

från ortopediska implantat. Zolidd (tidigare Skruvcoat) 

är en första applikation som förbättrar stabiliteten hos 

implantaten genom lokal applikation av bisfosfonat, ett 

läkemedel som länge använts för att behandla 

benskörhet. Produkten verkar genom att benet runt 

implantatet stärkts lokalt. Ökad stabilitet leder till en 

bättre prognos och mindre lidande för patienten, 

reducerad om-operationsfrekvens och lägre 

vårdkostnader. 

Primär applikation: Lokal applikation av läkemedel 

från ortopediska implantat för förbättrad stabilitet och 

minskad komplikationsrisk. 

Fas i utveckling: Studie i klinik 

Zolidd är i klinisk fas och det genomförs för 

närvarande två kliniska forskningsstudier med 

produkten, en dentalstudie samt en studie på patienter 

som opereras för utslitna knän. Båda studierna 

förväntas vara klara i slutet av 2011. 

Dentalstudien är en uppföljning på den kliniska 

pilotstudie som presenterades 2009. Pilotstudien 

visade att dentala implantat behandlade med Zolidd-

tekniken hade en bättre stabilitet i käkbenet än övriga, 

obehandlade, implantat efter sex månader.  

Knästudien genomförs på patienter som genomgår 

knäledsdistraktion. Studien ska visa om implantat med 

Zolidd får bättre fäste i smalbenet och knäleden än 

implantat utan denna beläggning.  

http://www.syntheticmr.se/
http://www.spagoimaging.se/
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Fokus för bolaget är nu att identifiera en internationell, 

industriell partner för produkten Zolidd. 

Accelerators ägarandel i AddBIO (röster och kapital): 

61,81 %. www.addbio.se 

 

Optovent AB  

Dotterbolag: Archaea Pharma AB 

Optovent förädlar och kommersialiserar 

forskningsbaserade innovationer inom ”drug delivery”. 

Den primära applikationen, ProtR-C, utvecklas inom 

dotterbolaget Archaea Pharma AB som ägs till 51 % 

av Optovent. ProtR-C är en ”drug delivery”-teknik för 

målsökande leverans av cellgiftet cisplatin, baserad 

på proteinet RHCC. RHCC gör det möjligt att 

transportera cisplatin direkt till en tumör utan att 

påverka omkringliggande vävnad. Detta möjliggör 

både effektivare behandling och minskade 

biverkningar, vilket ökar både överlevnadschans och 

livskvalitet för patienten. 

Primär applikation: ProtR-C - Leverans av cellgifter 

till tumörvävnad. Baseras på proteinet RHCC.  

Fas i utveckling: Preklinisk fas 

Archea Pharma arbetar med preklinisk verifiering av 

ProtR-C. Arbetet koncentreras kring att optimera 

proteinets struktur samt att verifiera minskade 

biverkningar. In vivo-studier planeras att påbörjas 

under oktober 2011. 

Under 2011 har Archaea Pharma erhållit ett första 

patent i Kina på användningen av proteinet RHCC i 

samband med läkemedelsleverans (”drug delivery”). 

Övrigt innehav: EL-SEED 

Optovent innehar 9,24 % av aktierna i japanska EL-

SEED Corp. EL-SEED arbetar med att utveckla en vit 

lysdiodsteknik som kan ersätta glödlampor inom 

allmänbelysning. Målet är en lysdiodlampa som med 

högst två lysdioder avger lika starkt ljus som en 40-

wattslampa men med betydligt bättre 

energieffektivitet. Ljuset ska likna dagens glödlampor. 

Under ett år satsar den japanska 

teknikutvecklingsorganisationen NEDO 46 mkr på 

projektet.  

Optovent erhöll aktierna i EL-SEED i utbyte mot en 

processteknik som kallas FSGP (Fast Sublimation 

Growth Process) och som utvecklats av 

Linköpingsforskare. Tekniken har visat sig lämplig för 

att utveckla det fluorescerande halvledarmaterialet 

kiselkarbid till en lysdiod med rent ljus och effektiv 

energianvändning. EL-SEED använde tidigare en 

annan teknik men valde att byta till den svenska 

metoden för att snabbare nå fram till produktion. 

Accelerators ägarandel i Optovent (röster och kapital): 

100 %. Optovents ägarandel i Archaea Pharma: 51 % 

(röster och kapital). 

 

Övrig verksamhet 

OptoQ AB  

OptoQ AB har utvecklat OBSQlip, en medicinteknisk 

plattform för mätning av blodparametrar som möjliggör 

säker och kostnadseffektiv patientövervakning genom 

icke-invasiv mätning. En första applikation, HemoQlip, 

är licensierad till Fresenius Healthcare GmbH. 

Primär applikation: HemoQlip - mätning av 

blodparametrar med ljus direkt på blodslangen i 

dialysmaskin. 

Fas i utveckling: Marknad (delvis licensierad) 

HemoQlip är utlicensierad till Fresenius för försäljning 

i världen förutom USA/Kanada. Accelerators 

ägarandel i OptoQ (röster och kapital): 100 %. 

www.acceleratorab.se  

 

Intressebolag  

RGB Technologies AB   

Intressebolaget RGB Technologies letar efter en 

extern partner intresserad av att utveckla RGBs 

patenterade teknologi till en metod för medicinsk 

diagnostik från hemmet och/ eller för distribuerad 

miljöövervakning.  

Accelerators ägarandel i RGB Technologies (röster 

och kapital): 36,51% . www.rgb-technologies.com  

http://www.addbio.se/
http://www.acceleratorab.se/
http://www.rgb-technologies.com/
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Finansiell information avseende januari – september 2011 

Perioden juli – september   Perioden januari – september 

Perioden juli - september                                Perioden januari – september 

 

Rörelseintäkter uppgick till 837 Tkr (1 298)                Rörelseintäkter  uppgick till  2 497 Tkr (2 992) 
Rörelseresultatet uppgick till – 2 441  Tkr (-1 680)                Rörelseresultat uppgick till – 12 537 Tkr (-8 967)  
Resultat efter finansiella poster uppgick till – 1 028 Tkr Resultat efter finansiella poster uppgick till  - 16 787      
(-1 908)                                                                                        Tkr (- 9 644)                                                                                               
Periodens resultat uppgick till – 606 Tkr (-1 697)               Periodens resultat uppgick till – 15 511 Tkr (- 8 566) 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick                Kassflödet från den löpande verksamheten uppgick  
till 1 891 Tkr

1
 (- 2 794)                                                                 till  - 10 860 Tkr (- 10 679) 

 

Intäkter och kostnader 

Rörelseintäkterna under perioden uppgick till 2 497 Tkr (2 992). 
Rörelsens kostnader för perioden ökade med 5 647 Tkr jämfört med samma period år 2010.  

 

För Q3 uppgick rörelseintäkterna till 837 Tkr (1 298) och rörelsekostnaderna till - 6 334 Tkr (-5 676).   

 

Antalet medarbetare i koncernen var vid periodens utgång 17 (17). 

 

Säsongsvariationer som påverkar intäkts- och kostnadsbilden mellan olika rapporterade perioder förekommer ej. 
 
Intäkterna härrör till största del från periodisering av tidigare erhållen ersättning från upplåtelse av licensrättighet . 
 

Resultat 

Periodens resultat uppgick för koncernen till – 15 511 Tkr  (-8 566). Resultat före finansnetto (EBIT) uppgick till  
– 12 537 Tkr (- 8 967).  Resultat per aktie för perioden blev -0,16 kr  (-0,11).  
 
Resultatet för Q3 uppgick till  - 606 Tkr (- 1 697), resultatet före finansnetto (EBIT) till  - 2 441 Tkr  
(- 1 680) och resultat per aktie – 0,01 kr (- 0,02). 

Investeringar, likviditet och finansiell ställning 

Investeringarna uppgick för perioden till –16 506 Tkr (- 7 966) till största del rörande investeringar i det, till 

Accelerators aktieägare, utdelade  bolaget PledPharma AB där Accelerator deltagit i en nyemission samt i 

SyntheticMR AB där Accelerator lämnat ett ovillkorat aktieägartillskott.  

 

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 september  till 29 799 Tkr (13 328). 

 

Koncernens eget kapital uppgick till 77 598 Tkr (49 588) och koncernens soliditet är  

87,0 (67,0) procent inklusive minoritet. Eget kapital per aktie uppgick till 0,87 kr (0,69). 

 

Förtida inlösen förlagslån 

Accelerator har under perioden beslutat om förtida inösen av det år 2008 utgivna förlagslånet på 5 978 Tkr med 

ursprunglig förfallodag 2013-09-30. Inlösendag var 2011-08-15.  

Köpoption SyntheticMR AB 

Under perioden har 20 096 köpoptioner, utfärdade av Accelerator, utnyttjats till köp av aktier i SyntheticMR AB ur 

Accelerators befintliga innehav av dessa aktier.  

 

 

                                                           
1
 Positivt kassaflöde juli-september härrör från återbetalning av kortfristigt lån, PledPharma. 
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Utdelning av dotterbolag 

Vid årsstämma beslutades om utdelning av Accelerators totala aktieinnehav i dotterbolaget PledPharma till 

Accelerators aktieägare. PledPharma har därefter noterats på Nasdaq OMX First North. 

Upparbetade underskott 

De i koncernen ingående bolagen har vid årets ingång ackumulerade underskott på ca 138 791 Tkr  

(122 254 Tkr). Någon uppskjuten skattefordran med anledning av de ackumulerade underskotten har  

inte tagits in i redovisningen. 

 

Aktiedata 
I bolaget finns 95.113.489 aktier av serie B. Det skuldebrev som fanns vid ingången av perioden på 3 700 Tkr 
slutkonverterades under Q1 och det innebar att 2 466 666 nya B-aktier utgavs. 
 

 

  

RESULTATRÄKNING 

belopp i Tkr

2011-01-01 2010-01-01 2011-07-01 2010-07-01 2010-01-01

Intäkter 2011-09-30 2010-09-30 2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31

Rörelsens intäkter 2 497 2 992 837 1 298 3 758

Aktiverat arbete för egen räkning 6 247 5 732 2 108 1 906 8 021

Aktiverade omkostnader 4 302 2 507 855 740 4 224

Övriga rörelseintäkter 358 96 93 52 238

Summa intäkter 13 404 11 327 3 893 3 996 16 241

Rörelsens kostnader

Projektkostnader -4 063 -2 696 -776 -507 -4 273

Övriga externa kostnader -8 749 -6 525 -1 633 -1 843 -9 451

Personalkostnader -10 237 -8 749 -2 926 -2 408 -12 674

Övriga rörelsekostnader  -  -  -  - -8

Upplösning goodwill  - 27  -  - 27

Summa rörelsens kostnader -25 941 -20 294 -6 334 -5 676 -29 625

RÖRELSERESULTAT -12 537 -8 967 -2 441 -1 680 -13 384

Resultat från andelar intressebolag -18 -49 -5 -16 -39

Resultat från andelar dotterbolag -4 295  - 1 348  -  -

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 475 8 142 8 86

Räntekostnader och liknande resultatposter -412 -636 -72 -220 -848

Summa resultat från finansiella investeringar -4 250 -677 1 413 -228 -801

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -16 787 -9 644 -1 028 -1 908 -14 185

Upplösning uppskjuten skatteskuld 182 158 61 44 235

Minoritetens andel av periodens resultatet 1 094 920 361 167 1 743

PERIODENS RESULTAT -15 511 -8 566 -606 -1 697 -12 207

Resultat per aktie före utspädning, kr *                                             -0,16 -0,11 -0,01 -0,02 -0,15

Resultat per aktie efter utspädning, kr*  - -0,10  - -0,02 -0,15

                 Koncern

Avskrivning/nedskrivning av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -2 892 -918 -3 246-999-2 351
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BALANSRÄKNING Koncernen

belopp i Tkr 2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för FoU-arbeten 51 170 45 728 48 431

Patent 9 672 18 651 18 983

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 1 056 343 433

Finansiella anläggningstillgångar

Kapitalandel i intresseföretag 2 051 2 086 2 070

Andra långfristiga värdepappersinnehav 26  - 26

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 63 975 66 808 69 943

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 160 737  -

Fordringar hos intresseföretag 235 200 200

Aktuella skattefordringar  -  -  -

Övriga kortfristiga fordringar 455 499 674

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 302 351 350

Summa kortfristiga fordringar 1 152 1 787 1 224

Kassa och bank 29 799 13 328 58 021

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 30 951 15 115 59 245

SUMMA TILLGÅNGAR 94 926 81 923 129 188

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 77 598 49 588 95 775

SUMMA EGET KAPITAL 77 598 49 588 95 775

Minoritetsintresse 5 003 5 291 4 468

Avsättningar

Uppskjuten skatt 5 674 7 223 7 146

Långfristiga skulder

Utvecklingslån 923 1 050 923

Förlagslån  - 5 978 5 978

Konvertibelt lån  - 3 700 3 700

Summa avsättningar och långfristiga skulder 6 597 17 951 17 747

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 362 364 2 548

Skatt 122 94 215

Övriga kortfristiga skulder 677 412 779

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 567 8 223 7 656

Summa kortfristiga skulder 5 728 9 093 11 198

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 94 926 81 923 129 188

Ställda säkerheter 255 255 255

Ansvarsförbindelser 11 586 11 864 11 296
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RESULTATRÄKNING

belopp i Tkr 2011-01-01 2010-01-01 2011-07-01 2010-07-01 2010-01-01

Rörelsens intäkter 2011-09-30 2010-09-30 2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31

Rörelsens intäkter 1 170 891 401 288 1 179

Övriga rörelseintäkter  - 12  -  - 12

Summa intäkter 1 170 903 401 288 1 191

Rörelsens kostnader

Projektkostnader -134 -29  - -1 -28

Övriga externa kostnader -4 113 -2 697 -746 -727 -3 912

Personalkostnader -2 431 -2 417 -770 -334 -3 071

Summa rörelsens kostnader -6 703 -5 163 -1 525 -1 069 -7 038

RÖRELSERESULTAT -5 533 -4 260 -1 124 -781 -5 847

Resultat från andelar i koncernföretag 19  -  - -  -

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 473 8 142 8 59

Räntekostnader -378 -627 -64 -216 -842

Summa resultat från finansiella investeringar 114 -619 78 -208 -783

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -5 419 -4 879 -1 046 -989 -6 630

Skatter - - - -

PERIODENS RESULTAT -5 419 -4 879 -1 046 -989 -6 630

Avskrivning/nedskrivning av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -20 -7 -27-25 -9

Moderbolaget

   

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

KASSAFLÖDESANALYS

belopp i Tkr 2011-01-01 2010-01-01 2010-01-01

2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat efter finansiella poster -16 787 -9 645 -14 185

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 10 053 2 373 3 258

Betald skatt -50  - 696

Ökning/minskning kundfordringar -160 -670 67

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 13 429 -227

Ökning/minskning leverantörsskulder -1 176 -970 1 212

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -2 753 -2 196 -2 489

Kassaflöde från den löpande verksamheten -10 860 -10 679 -11 668

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -8 765 -7 940 -11 833

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -778  - -126

Avyttringar värdepappersinnehav db -6 963 -26 -26

Kassaflöde från investeringsverksamheten -16 506 -7 966 -11 985

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission  - 382 50 322

Emission i dotterbolag 3 130 229  -

Emissionskostnad  - -116  -

Aktieägartillskott 1 992  -  -

Ökning/minskning långfristiga fordringar -5 978 250 124

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -856 745 50 446

Periodens kassaflöde -28 222 -17 900 26 793

Likvida medel vid årets början 58 021 31 228 31 228

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 29 799 13 328 58 021

-7 272 -10 231

Koncernen

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital -6 784
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BALANSRÄKNING

belopp i Tkr 2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 50 39 66

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterbolag 64 694 72 704 73 440

Fordringar hos koncernföretag  -  - 1 320

Övriga aktier och andelar 2 454 2 454 2 454

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 67 198 75 197 77 280

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 160  -  -

Fordringar hos intresseföretag 236 200 200

Fordringar hos koncernföretag 11 198 1 801 1 689

Aktuella skattefordringar  - 93  -

Övriga kortfristiga fordringar 94  - 207

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 255 305 286

Summa kortfristiga fordringar 11 943 2 399 2 382

Kassa och bank 19 408 3 626 50 768

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 31 351 6 025 53 150

SUMMA TILLGÅNGAR 98 549 81 222 130 430

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 96 407 68 714 116 807

Långfristiga skulder

Förlagslån  - 5 978 5 978

Konvertibelt lån  - 3 700 3 700

Skulder till koncernföretag 760 866 900

Summa avsättningar och långfristiga skulder 760 10 544 10 578

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 39 87 1 081

Skulder till koncernföretag  -  - 64

Skatt 27  - 14

Övriga kortfristiga skulder 217 83 159

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 099 1 794 1 727

Summa kortfristiga skulder 1 382 1 964 3 045

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 98 549 81 222 130 430

Ställda säkerheter 255 255 255

Ansvarsförbindelser 11 586 11 864 11 296

  Moderbolaget

Kassaflödesanalys i sammandrag  

belopp i Tkr 2011-01-01 2010-01-01 2010-01-01

2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31

Förändring i rörelsekapital -2 867 -716 -522

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 267 -5 532 -6 965

Kassaflöde från investeringsverksamheten -16 975 -13 584 -14 887

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -6 118 -3 133 46 745

Periodens kassaflöde -31 360 -22 249 24 893

Likvida medel vid periodens början 50 768 25 875 25 875

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 19 408 3 626 50 768

               Moderbolaget

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital -5 400 -4 816 -6 443
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Koncernen   Aktie-   Överkurs-   Ansamlad     Årets

Förändring av eget kapital, belopp Tkr   kapital   fond   förlust   resultat Totalt

Ingående balans 2011-01-01 92 647 58 540 -43 205 -12 207 95 775

Överföring av 2010 års resultat -12 207 12 207 0

Nyemission (slutkonvertering skuldebrev) 2 466 1 234 3 700

Kvittning ansamlad förlust mot överkursfond -32 603 32 603 0

Utdelning av PledPharma enl stämmobeslut -18 681 12 251 0 -6 430

Förändring minoritet 182 -118 64

Periodens resultat 0 -15 511 -15 511

Utgående balans 2011-09-30 95 113 8 672 -10 676 -15 511 77 598

Moderbolaget   Aktie-   Överkurs-   Ansamlad       Årets

Förändring av eget kapital, belopp Tkr   kapital    fond   förlust     resultat Totalt

Ingående balans 2011-01-01 92 647 56 763 -25 973 -6 630 116 807

Överföring av 2010 års resultat -6 630 6 630

Nyemission (slutkonvertering skuldebrev) 2 466 1 234 3 700

Utdelning PledPharma aktier enl. stämmobeslut -18 681 -18 681

Ansamlad förlust avräknas mot överkursfond -32 603 32 603 0

Periodens resultat -5 419 -5 419

Utgående balans 2011-09-30 95 113 6 713 0 -5 419 96 407

Nyckeltal 2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31

Koncernen

Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 0,87 0,69 1,08

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK*  - 0,71 1,09

Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,16 -0,11 -0,15

Resultat per aktie efter utspädning, SEK*  - -0,10 -0,15

Antal aktier vid periodens slut 95 113 489 79 411 563 92 646 823

Antal aktier vid full utspädning  - 81 878 230 95 113 489

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg

Avkastning på sysselsatt kapital, % neg neg neg

Soliditet, inkl minoritet % 87,0 67,0 77,6

Räntetäckningsgrad, ggr neg neg neg

Antal anställda 17 17 19

*Konvertering utestående skuldebrev kan ge

högst 2.466.666 nya B-aktier. Konvertering av 

skuldebrevet skett under Q1 2011 därmed inget 

utestående skuldebrev kvar.

Nyckeltalsdefinitioner

Eget kapital per aktie före utspädning:

Eget kapital inkl. minoritet dividerat med antalet utestående aktier vid periodens slut.

Resultat per aktie före utspädning:

Periodens resultat dividerat med  genomsnittet av antalet utestående

aktier under perioden.

Soliditet inkl. minoritet:

Eget kapital inkl. minoritet i procent av balansomslutningen
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Sammandrag av SyntheticMR AB 

perioden jan - september 2011

UTDRAG UR RESULTATRÄKNING

2011-01-01 2010-01-01 2011-07-01 2010-07-01 2010-01-01-

Belopp i Tkr 2011-09-30 2010-09-30 2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning  - 827  - 585 827

Aktiverade arbeten för egen räkning 1 196 1 025 451 289 123

Aktiverade omkostnader 23 28  - 18 1 592

Övriga rörelseintäkter 21  - 10  -  -

Rörelsens kostnader

Projektkostnader -23 -28  - -18 -123

Övriga externa kostnader -1 088 -779 -427 -93 -1 094

Personalkostnader -1 167 -1 143 -411 -295 -1 703

Planenliga avskrivningar och nedskrivningar -682 -216 -249 -209 -400

Övriga rörelsekostnader  - -4  - -4  -

Rörelseresultat efter avskrivningar -1 720 -290 -626 273 -778

Finansnetto -11  - -5  - -7

Resultat efter finansiella poster -1 731 -290 -631 273 -785

Periodens resultat -1 731 -290 -631 273 -785

UTDRAG UR BALANSRÄKNING

Belopp i Tkr 2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31

Anläggningstillgångar 4 163 3 254 3 586

Omsättningstillgångar 3 076 1 015 298

   varav likvida medel 3 071 275 223

Summa tillgångar 7 239 4 269 3 884

Eget kapital 6 412 3 125 2 631

Långfristiga skulder 619 650 528

Kortfristiga skulder 208 494 725

Summa skulder och eget kapital 7 239 4 269 3 884

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser Inga Inga Inga

 
SyntheticMR AB 
SyntheticMR redovisas i denna delårsrapport då Accelerator har ställt ut optioner på en del av Accelerators innehav i 
SyntheticMR. Optionerna är listade på Aktietorget. Under Q1 har 20 096 köpoptioner utnyttjats till köp av aktier i 
SyntheticMR AB.  Under Q2 har inga köpoptioner utnyttjats. Nästa period för utnyttjande av optionerna infaller 1 
oktober till och med 31 december 2011. 
 

Allmänt om verksamheten 
SyntheticMR AB utvecklar analys-och avbildningsmetoder för syntetisk MR. Bolaget har tagit fram programvaran 
SyMRI Diagnostics som effektiviserar användning av MR kameror och analys av MR bilder i eftersystem som PACS 
(Picture Archiving and Communication System). 

 
Viktiga händelser under perioden 
SyntheticMR har under perioden fått två nya ägare med god kännedom om branschen. Dessa har, tillsammans med 
Accelerator, tillfört bolaget 5 500 Tkr i form av ett ovillkorat aktieägartillskott. Bolaget har under andra kvartalet startat 
klinisk utvärdering av SyMRI Diagnostics med större, ledande MR-tillverkare vilket kommer pågå året ut. SyntheticMR 
fick i augusti, genom bolagets samarbetspartner Sectra, en order på programvara från Umeå universitetssjukhus. Ett 
samarbetsavtal har ingåtts med Örebro universitetssjukhus om användning av SyntheticMR:s programvara SyMRI 
Diagnotics i forskning om multipel skleros (MS). Bolaget har under perioden även rekryterat en VD som vidare 
offentliggörs vid tillträdet i december. 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
  



 

13 
 

Redovisningsprinciper 
Accelerator Nordic AB (publ) redovisar enligt Redovisningsrådets Rekommendationer RR20 delårsrapporter och 
årsredovisningslagen. Koncernredovisningen upprättas i enlighet med Redovisningsrådets Rekommendationer RR 1. 
 
Belopp är uttryckt i Tkr vilket i denna rapport avser tusental svenska kronor. Belopp inom parentes avser 
jämförelsesiffror föregående år.  
 
De redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de 
redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. 
Fullständiga redovisningsprinciper återfinns på sidorna 49 – 51 i årsredovisningen för 2010. 

 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
De risker och osäkerhetsfaktorer som Accelerators verksamhet påverkas av beskrivs i årsredovisningen  för 2010 på 
sidorna 42 – 43 under stycket Riskfaktorer. Det bedöms inte ha skett några väsentliga förändringar i dessa risker eller 
osäkerhetsfaktorer. 

 
Utsikter 
Life Science är ett område som är relativt oberoende av konjunkturcykler även om perioder av osäkerhet kan komma 
att påverka investeringsviljan hos industriella partners. Samtidigt har behovet av och insikten om nödvändigheten att 
förbättra produktportföljerna och utvecklingspotentialen ökat hos de stora läkemedelsbolagen. Det har blivit viktigare 
för stora bolag inom sektorn att köpa eller licensiera in produkter från andra mer innovativa bolag som har valt att 
koncentrera sig på forsknings- och utvecklingsarbetet. 
 
Detta tillsammans med den positiva utvecklingen i våra dotterbolag gör att vi med tillförsikt ser fram emot kommande 
period där vi mot bakgrund av dessa förutsättningar bör kunna ta ytterligare steg framåt både vad gäller utveckling 
och marknad.  
 
I syfte att nå ett långsiktigt positivt rörelseresultat kommer Accelerator att även fortsättningsvis utöva strikt kontroll på 
sin kostnadsmassa.  
 
Accelerator Nordic AB lämnar inga prognoser. 

 
Ekonomisk information 
Frågor om innehållet i rapporten kan ställas till Andreas Bunge 08-663 57 00. Årsredovisning 2010 för Accelerator 
Nordic AB finns att ladda ned från hemsidan www.acceleratorab.se. Årsredovisning i tryckt upplaga kan rekvireras 
från bolaget via e-post info@acceleratorab.se eller post Accelerator Nordic AB, Grev Turegatan 11 C, 114 46 
Stockholm. 

 
Nästa rapporttillfälle: 24 februari 2012 

 

Övriga rapporttillfällen: Bokslutskommuniké januari-december 2012 publiceras den 24 februari 2012 

 
Översiktlig granskning 
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer. 

 
Intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget 
och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
Stockholm den 25 oktober 2011 
Accelerator Nordic AB (publ) org.nr: 556464-2220 

 
 
Staffan Persson, Ordförande Andreas Bunge, VD samt Ledamot   Jan Sandström, Ledamot 
 
 
Ingemar Lundström, Ledamot Thomas Gür, Ledamot    Kristina Lindgren, Ledamot  
              


